
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5  

 

8 

 

9 

 

10 11 12 

15 敬老の日 

 

16 

  

17 なかよしの日 18  19 カレンダー作り 

午前閉館 

22 

 

23 秋分の日  

 

24  25 お誕生日会 

午前閉館 

26 

 

29  

 

30 

すくすく最終日 

   

今の予定 

裏面も見てね▶ 

終日閉館 

通常開室 9：30～12：00 13：00～15：30 

※都合により変更する可能性がございます。ご了承ください。 

★お誕生日会  

7 

 
令和7 

 

9 

 

1 

 

※イベントの詳細はこちら▶ 

★カレンダー作り 

8 月・9月生まれのお友だち、あつまれ～！ みんなでお祝いしましょう♪ 

9/19(金)10：30～11：00 

 

9/25(木)10：30～11：00 

 

10月のカレンダーは、ハロウィン！                         どんなカレンダーができるかお楽しみに♪ 

先月のカレンダーは 

こちら→ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 砂場で遊ぼう！！ 

 

 

 

 

 

★問い合わせ★ 

神戸親和大学  

子育て支援ひろば『すくすく』 

〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町 7-13-1 

TEL/FAX 078-591-2052 
E-MAIL:sukusuku@kobe-shinwa.ac.jp 

HP Instagram 

木と光・感触に 

出会える場所 

『すくすく』 

 いつも『すくすく』をご利用いただき、ありがとうございます。 

 神戸親和大学 HP でお知らせがあったとおり、9月末日をもちまして『すくすく』は閉

館となります。9月いっぱいは通常通り開館していますので、ぜひ、遊びに来てくださ

いね。 

 これまで保護者の方々と一緒に子どもたちの成長をそばで見守らせていただき、あり

がとうございました。これからも子どもたちのさらなる成長を願っています。 

 

 

                 子育て支援ひろば『すくすく』 スタッフ一同 

 

 

 

 

『すくすく』の運営について 

 


